
PONAUČENÍ PŘED PŘIJETÍM K HOSPITALIZACI 
 

Vážená paní, vážený pane, 

Byl jste na základě provedených vyšetření doporučen k chirurgickému výkonu. Tento bude proveden v rámci 
Urologické kliniky 3 LF UK  v Praze na Královských Vinohradech. 

Termín Vašeho přijetí byl stanoven na …………………………………………………. 2013 

Termín operace ……………………………………………………………………………………. 2013 

Termín vypisovací vizity ……………………………………………………………………….. 2013 

Dostavte se prosím nejpozději do osmi hodin na Urologickou kliniku, ambulance 1.patro, pavilon H. 

Adresa: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, Praha 10, PSČ 100 34 

Areál nemocnice je přístupný ze dvou směrů: 

Ze severu od ulice Vinohradská ulicemi U Vinohradské nemocnice, Šrobárova ,Metro trasa A - stanice 
Želivského, Tram. č. 4, 5, 16, 26 - stanice Želivského, Bus. č. 124, 139, 150, 163, 188, 213, 297  

Z jihu od ulice Ruská , Tram. č. 4, 7, 22, 24 - stanice Kubánské náměstí , Bus. č. 136. 

V rámci předoperačních vyšetření si s sebou přineste následující vyšetření : 

1. Interní předoperační vyšetření ( krevní obraz, laboratoř, hemokoagulační vyšetření, vyšetření moče, 
včetně kultivace moče, popis EKG, vyjádření internisty či praktického lékaře o únosnosti k celkové či 
spinální anestezii) 

2. RTG plic ( ne starší jednoho měsíce) 
3. U diabetiků průkaz diabetika či diabetologické vyšetření 
4. U pacientů s ischemickou chorobou vyjádření kardiologa event. ECHO srdce 
5. U nemocných sledovaných ve specializovaných ambulancích, vyjádření specialisty 
6. Užíváte-li léky na ředění krve (Anopyrin), je nutno je minimálně týden před tím vysadit  

V případě, že den přijetí bude shodný s dnem operace musíte přijít na lačno, tj. od půlnoci nejezte, nepijte, 
nekuřte. 

Bude-li Vám cokoliv nejasné kontaktujte nás na tel. : 603 248 402 nebo 608961284 

 

 

UROCENTRUM Plzeň      MUDr. Jiří Klečka, Ph.D. 

 

  

 

 


	PONAUČENÍ PŘED PŘIJETÍM K HOSPITALIZACI

